
           

UCHWAŁA NR VIII / 45 / 2007 

RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU 

Z DNIA 30 MAJA 2007 R. 

 

dotycząca zmiany uchwały w sprawie  zatwierdzenia zestawienia przychodów 

i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 

2007 roku 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                     

o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 

zm.) oraz art. 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska      

(j. t. Dz. U. z 2006 r. Nr 129, poz. 902 z późn. zm.) Rada Miejska w Lwówku uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. 

Dotychczasowy załącznik „ Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2007 rok” do uchwały Nr VI/29/07 

Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 27 marca 2007 r. w sprawie zatwierdzenia 

zestawienia przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska          

i Gospodarki Wodnej w 2007 r. otrzymuje nowe brzmienie, jak w załączniku do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza  się Burmistrzowi. 

 

§ 3. 

1. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta            

i Gminy Lwówek 

 

 

 

   



 UZASADNIENIE  

DO UCHWAŁY NR VIII / 45 / 2007 

RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU 

Z DNIA 30 MAJA 2007 R. 

 

 

 

Zaplanowane środki z Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

zostaną przekazane na następujące zadania: 

 

− utrzymanie terenów zieleni         6 500,00 

 

− zbieranie i przekazanie odpadów  

(surowców wtórnych: szkło, pety) do recyklingu    12 000,00 

 

− program edukacyjno – szkoleniowy „Świat w kolorze nadziei” 

w ramach cyklu imprez z zakresu ochrony środowiska  

„ZIELONO MI”        1 500,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr VIII/45/2007 
Rady Miejskiej w Lwówku 
z dnia 30 maja 2007 r. 

 
 
 
 
 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW 
GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA 

I GOSPODARKI WODNEJ NA 2007 ROK 

 
 
 
 
I Stan środków obrotowych na początek roku                     131,94 

 
 
 
II Przychody                                         20.000,00 

 
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     20.000,00 
 
Rozdział 9011 Fundusz Ochrony Środowiska i  
                       Gospodarki Wodnej            20.000,00 
 
   §         0690 Wpływy z róŜnych opłat            20.000,00 
 
 
III Wydatki             20.000,00 

 
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     20.000,00 
 
Rozdział 9011 Fundusz Ochrony Środowiska i  
                       Gospodarki Wodnej            20.000,00 
 
  §         4210 Zakup materiałów i wyposaŜenia             5.000,00 
  §         4300 Zakup usług pozostałych            15.000,00 
 
 
 
IV Stan środków obrotowych na koniec roku           131,94 

 


